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EDİTÖRDEN 

Saygıdeğer Okurlar, 

Hukuk dünyasına dair en güncel gelişmeleri ve derinlemesine analizleri sizlerle 

buluşturma misyonumuzu sürdüren Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakülte-

si Dergisi’nin yeni sayısıyla karşınızdayız. Her sayıda olduğu gibi bu sayıda da hukuk 

alanındaki akademik çalışmalara, yeniliklere ve tartışmalara ışık tutmayı hedefle-

dik. Bu sayıda, günümüz hukuk uygulamalarında karşılaşılan zorluklara yönelik 

çeşitli çözümleri ve önerileri ele alan makaleler ve incelemeler bulacaksınız. 

Derginin kamu hukuku makaleleri kısmında; Doç. Dr. Türker Ertaş’ın “Emmanuel 

Macron’un Emeklilik Reformu’nun Kurumsal Boyutu Olarak Rasyonelleştirilmiş Fran-

sız Parlamentosu: Tarihsel-Anayasal Temeller ve Kanun Tekliflerinin Kabulünde Hü-

kümetin “Nükleer Seçenek” Usulü” başlıklı araştırma makalesi, Prof. Dr. Hayri Keser 

ve Ali Kemal Aydın’ın “Anayasa Yargısının Gerekliliği” başlıklı araştırma makalesi, Dr. 

Öğr. Üyesi Semih Batur Kaya’nın “Anayasa Mahkemeleri Norm Denetiminde “Ol-

gu”yu Ölçü Alabilir Mi?” başlıklı araştırma makalesi, Doç. Dr. Bilge Bingöl Schrijer ve 

Dr. Öğr. Üyesi Özgür Aydın’ın “Sosyal Devlette İnsan Onurunun Korunması Bağlamın-

da Borçlunun Haczedilmezlikten Feragati” başlıklı araştırma makalesi, Dr. Öğr. Üyesi 

Ufuk Ramazan Çakmak’ın “Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi ve Anayasa Mahkemesi 

Kararları Çerçevesinde Manevi Tazminat” başlıklı araştırma makalesi, Öğr. Gör. Dr. 

Ayşe Nur Saldıran’ın “İdari Yargılama Usulünde Mahkeme Kararlarının Gerekçelendi-

rilmesi Esası” başlıklı araştırma makalesi, Doç. Dr. Şefik Taylan Akman’ın “Yeni Hukuki 

Realizm” başlıklı araştırma makalesi, Arş. Gör. Gökçe Tunç’un “8. Yargı Paketiyle 

5271 Sayılı Ceza Muhakemesi Kanunu’nda Değiştirilen Sürelerin Mahkemeye Erişim 

ve Gerekçeli Karar Hakkı Çerçevesinde Değerlendirilmesi” başlıklı araştırma makalesi, 

Arş. Gör. Ali Boyracı’nın “Gizli Soruşturmacının Konuta Girme Yetkisi ve Bu Yetkinin 

Kapsamı Üzerine Bir İnceleme” başlıklı araştırma makalesi, Mert Gözübüyük’ün “Yar-

gıtay Kararları Işığında Dolandırıcılık Suçunda Hile Unsuru” başlıklı araştırma makale-

si, Doç. Dr. Hakkı Hakan Erkiner’in ‘“Uluslararası Barış ve Güvenlik Hukuku” ile “Ulus-

lararası Sorumluluk Hukuku” Arasındaki İlişki” başlıklı araştırma makalesi, Ayşenur 

Zeynep Özmen’in İngilizce kaleme aldığı “Türkiye’de Kentsel Hava Hareketliliği: Mev-

cut Havacılık Kurallarının ve Uluslararası Uygulamaların Değerlendirilmesi” başlıklı 

araştırma makalesi, Dinçer Çeribaş’ın İngilizce kaleme aldığı “Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi Kararları Bağlamında Türkiye Futbol Federasyonu Tahkim Yargılamasın-

da Bağımsızlık ve Tarafsızlık Sorunu” başlıklı araştırma makalesi yer almaktadır. 

Özel hukuk makaleleri kısmında; Doç. Dr. Selin Sert Sütçü’nün “Mobil Telefon 

Abonelik Sözleşmelerindeki Otomatik Yenileme Kayıtları ve Bu Kayıtlara Karşı Tüke-

ticinin Korunması” başlıklı araştırma makalesi, Dr. Öğr. Üyesi Eray Aksın Atar’ın 
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“İpotek Sözleşmesinin Hukuki Niteliği ve Karakteristiğine İlişkin Bir Değerlendirme” 

başlıklı araştırma makalesi, Dr. Onur Altınkan’ın “Mukayeseli Hukukta Yer Alan Kısa 

Süreli Kiralama Düzenlemelerinin Türk Hukukunda Yürürlüğe Giren Mevzuatla Bir-

likte Değerlendirilmesi” başlıklı araştırma makalesi, Doç. Dr. Cemil Güner’in “Va-

tandaşın Sınır Dışı Edilemeyeceği İlkesi Bağlamında Mavi Kartlıların Durumu” baş-

lıklı araştırma makalesi, Rahime Rana Saygın ve Doç. Dr. Raziye Aksu’nun “Çekte 

Muhatap Bankanın Sorumluluğu Hakkında Bir Değerlendirme” başlıklı araştırma 

makalesi, Dr. Öğr. Üyesi Meltem Karatepe Kaya’nın “Riskin Erken Saptanması Ko-

mitesinin İşleyişine İlişkin Güncel Hukuki Sorunlar ve Öneriler” başlıklı araştırma 

makalesi, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Doğar’ın “Toplu Yapı Yönetim Planının Değiştiril-

mesi” başlıklı araştırma makalesi, Arş. Gör. İsmail Akbaş’ın “Anonim Ortaklığın 

Çağrı Usulüne Uyulmadan Yapılan Genel Kurul Toplantısı İçin Bakanlık Temsilcisinin 

Görevlendirilmesi Talebi” başlıklı araştırma makalesi, Öğr. Gör. Dr. Bahadır De-

mir’in “Aracı Hizmet Sağlayıcılarının Hukuki Sorumluluğu” başlıklı araştırma maka-

lesi, Doç. Dr. Ali Ekin’in “İşçilik Alacakları Bağlamında İşyeri Kayıtlarının Değerlendi-

rilmesi” başlıklı araştırma makalesi, Doç. Dr. Özgür Oğuz’un “Çalışma Hayatında 

Algoritmik Ayrımcılık” başlıklı araştırma makalesi, Dr. Öğr. Üyesi Pelin Tuaç Yıl-

maz’ın “İş İlişkisinin Tespitinde Takım Kılavuzu ve Alt İşverenlik Ayrımı (Yargıtay 

Hukuk Genel Kurulu ve 22. Hukuk Dairesi Kararlarının Değerlendirilmesi)” başlıklı 

araştırma makalesi, Dr. Öğr. Üyesi Fikret Sami Tiyek, Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Kağan 

Zengin ve Dr. Öğr. Üyesi Önder Topal’ın “Konusu Taşınmaz Olan Ortaklığın Gideril-

mesi Uyuşmazlıklarına İlişkin Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi Üzerine Düşün-

celer” başlıklı araştırma makalesi, Dr. Öğr. Üyesi Ali Haydar Bölükbaşı’nın “Hanefi 

Yargılama Hukukunda Bir İspat Vasıtası Olarak “Taraf Yemini”- Mezhep Öğretileri 

Işığında Teorik Bir İnceleme” başlıklı araştırma makalesi yer almaktadır. 

Dergimizle ilgili görüş ve önerilerinizi bizlere ulaştırmanız, gelecek sayılarımızı 

daha da geliştirmemiz adına büyük önem taşımaktadır. Katkılarınız ve eleştirileriniz 

için şimdiden teşekkür ederim. 

Son olarak, derginin hazırlanmasında emeği geçen tüm yazarlara, hakemlere 

ve dergi ekibimize içten teşekkürlerimi sunarım. 

Editör 

Prof. Dr. Yüksel METİN 
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